**D**ominus vi in pluribus sunt mali: in paucioribus autem boni.

**I**mpossibile est contraria eidem simul inesse.

**D**ebet n. bis moneri oia que sunt in nobis.

**I**dem est susceptibile contrariorum.

**Q**uod iniuste sit scitenter sit: quod vero iniuste: ignoranter.

**P**lura contingit bene scire: sed non plura intelligere.

**Q**uorū generationes sunt bone: ipsa sūt bona similiter de malo et e converso i corruptiōib⁹

**S**i cui magis videtur inesse non inest nec cui minus.

**S**i cui minus videtur inesse inest et cui magis similiter de quod.

**S**impliciter dico qd nullo addito dico.

**T**ertij topicorum.

**O**mnia bona appetunt.

**Q**d per se est eligibile et bonū: magis est eligendū q̄ quod ppter aliud: et quod per se est causa mali: est magis fugiendū q̄ quod per accidens: et qd natura bonū est: magis eligendū est: q̄ quod nō natura bonū est.

**Q**uod plures vel omnes eligunt. hoc est magis eligendum.

**Q**uod est difficile magis est eligendū. q̄ quod est facilius.

**P**lura bona pauciorib⁹ bonis sunt p̄eligēda. **I**ustū nō est in genere: s; iusticia est in genere ex quo habemus cōmuniter q̄ accidēs in cōcreto non est per se in predicamēto sed nō loquitur hic philosophus. de genere predicabili sed moris.

**R**obur existit in nervis et ossibus: et decor mēbrozū cōmensuratio quedam est.

**F**inis magis est eligendū quā que sunt ad finē et beatitudo est magis eligēda quā prudētia.

**F**uius finis melior est: ipsum melius est.

**N**ullus honorat diuitias ppter se sed propter aliud: sed amici tam sic.

**A**micitia melior est diuitijs.

**N**emo cligit iuvenes indices aut duces quia non constat eos prudentes esse. sed cligit ad fortitudinem.

**L**eperantia magis est eligenda in iuuenib⁹ q̄ in senibus quia iuuenes plus q̄ senes concupiscētijs molestantur.

**S**i omnes essent iusti. nō vtilis esset fortitudo

sed si oēs fortes essent adhuc vtilis iusticia est ergo melior iusticia q̄ fortitudo.

**A**d qd assimilatur meliori melius est.

**S**i optimi in aliquo genere: melius est optimo alterius generis: ipsum simpliciter melius est altero: et e converso. vt si optimus homo melior est equo: et e converso.

**M**elius est bene viuere q̄ viuere.

**M**elius est philosophari q̄ vitari.

**S**tudere negam⁹: vt ingeniosi videamur.

**D**iffinitio eius quod est ad gloriā: est qd nullo consiente festinat inesse.

**T**ale additū tali: magis facit ipsum tale.

**A**llud est albū quod nigrō non est permixtum.

**B**luisi que quis sede egit bonozū est: rami nūci vero malozū.

**Q**uarti topicorum.

**E**x quibus species predicat: oportet et genus predicari.

**I**mpossibile est aliqd participare genitū: qd nō participat aliquā suaz: specierū

**G**enus de pluribus predicat semper q̄ spēs quia si de equalibus predicentur: neutrum neutrius erit genus vel species.

**Q**uando vna species sub duobus generibus continetur: alterū sub altero conuenitur.

**D**ifferētia nūq̄ participat genus sed species et indiuiduum.

**B**onum et malū non sunt in genere: sed sunt genera aliorum.

**S**i oppositū i opposito: et propositū in pposito bonū est dato inreddibilis.

**O**mnis memoria est in animo.

**N**ihil prohibet sciētā sui ipsius habere aiām.

**D**edū est in eodem genere cum extremis.

**S**i quid oino ex specie permutatum est: id non contingit amplius permanere idem: ex quo habetur qd destructa specie impossibile est indiuiduū generis idem numero permanere

**P**ars nullo modo predicat de suo toto.

**N**emo dicit esse talis: eo qd possit esse talis: vlt qd possit facere tale: p̄t enī diues et studio: sus p̄aua agere: sed tñ nō sunt huiusmodi.

**P**raui dicuntur omnes sm appetitum.

**D**inū non est aqua purifacata in vite. quod tamen voluit emp̄: decies.

**N**on omne quod non est fit: sed tamen nō ens non est genus eius quod fit: non enim sunt non entis species.